

1. melléklet a 4/2013. (II. 19.) önkormányzati rendelethez

I. A kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. évi XC. törvény (továbbiakban: törvény) 6. § (1) bekezdés szerinti sormunka keretében elvégzendő közszolgáltatási feladatok díjtételei 2013. évre (Ft/alkalom, kivéve az 1. sorszám alatt meghatározott díjtételt, mely Ft/2 alkalom):

	Égéstermék elvezető típusa, megnevezése	Alkal- man- kénti Menny egys.	Égéstermék elvezető jele	Bruttó díjtételek Ft/alkalom
1.	Egyedi Nyitott Huzat Szilárd	db	ENHS	1990,-
2.	Egyedi Nyitott Huzat Gáz	db	ENHG	2300,-
3.	Központi Nyitott Huzat Szilárd	<i>fm</i>	<i>KNHS</i>	<i>1195,-</i>
4.	Központi Nyitott Huzat Gáz	<i>fm</i>	<i>KNHG</i>	<i>1065,-</i>
5.	Nagyjáratú Nyitott Huzat Szilárd	<i>fm</i>	<i>NNHS</i>	<i>1700,-</i>
6.	Nagyjáratú Nyitott Huzat Gáz	<i>fm</i>	<i>NNHG</i>	<i>1420,-</i>
7.	Egyedi Nyitott Túlnyomásos Szilárd	db	ENTS	2640,-
8.	Egyedi Nyitott Túlnyomásos Gáz	db	ENTG	2745,-
9.	Központi Nyitott Túlnyomásos Szilárd	fm	KNTS	1395,-
10.	Központi Nyitott Túlnyomásos Gáz	fm	KNTG	1220,-
11.	Nagyjáratú Nyitott Túlnyomásos Szilárd	fm	NNTS	1805,-
12.	Nagyjáratú Nyitott Túlnyomásos Gáz	fm	NNTG	1475,-
13.	Egyedi Zárt Huzat Szilárd	db	EZHS	2390,-
14.	Egyedi Zárt Huzat Gáz	<i>db</i>	<i>EZHG</i>	<i>2540,-</i>
15.	Központi Zárt Huzat Szilárd	fm	KZHS	1195,-
16.	Központi Zárt Huzat Gáz	fm	KZHG	1065,-
17.	Nagyjáratú Zárt Huzat Szilárd	fm	NZHS	1700,-
18.	Nagyjáratú Zárt Huzat Gáz	fm	NZHG	1420,-
19.	Egyedi Zárt Túlnyomásos Szilárd	db	EZTS	2640,-
20.	Egyedi Zárt Túlnyomásos Gáz	<i>db</i>	<i>EZTG</i>	<i>3455,-</i>
21.	Központi Zárt Túlnyomásos Szilárd	fm	KZTS	1395,-
22.	Központi Zárt Túlnyomásos Gáz	fm	KZTG	1220,-
23.	Nagyjáratú Zárt Túlnyomásos Szilárd	fm	NZTS	1805,-
24.	Nagyjáratú Zárt Túlnyomásos Gáz	fm	NZTG	1475,-
25.	Gyűjtő Nyitott Huzat Szilárd	<i>szint</i>	<i>GNHS</i>	<i>1500,-</i>
26.	Gyűjtő Nyitott Huzat Gáz	szint	GNHG	1475,-
27.	Gyűjtő Zárt Huzat Szilárd	szint	GZHS	1500,-
28.	Gyűjtő Zárt Huzat Gáz	szint	GZHG	1475,-
29.	Gyűjtő Zárt Túlnyomásos Szilárd	szint	GZTS	1805,-
30.	Gyűjtő Zárt Túlnyomásos Gáz	szint	GZTG	1830,-
31.	Egyedi Tartalék	db	ET	1200,-
32.	Központi Tartalék	<i>fm</i>	<i>KT</i>	<i>685,-</i>
33.	Nagyjáratú Tartalék	fm	NT	940,-
34.	Gyűjtő tartalék	<i>szint</i>	<i>GT</i>	<i>710,-</i>

A kiemelt tételek lakossági, a dőlt tételek közületi kémények

II. Egyéb műszaki vizsgálatok bruttó díjtételei 2013. évre

1. Új égéstermék elvezetők kivitelezés közbeni, eltakarás előtti vizsgálata:

ENH, ENT, ET	EZT, EZH	GNH, GZH, GZT, GT	KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT	KZH, KZT, NZH, NZT
3 410,- Ft	4 715,- Ft	1 625,- Ft	10 570,- Ft	13 815,- Ft

2. Újonnan épített vagy szerelt felújított, átalakított vagy újból használatba vett égéstermék-elvezetők üzembe helyezés előtti vizsgálata:

ENH, ENT, ET	EZT,EZH	GNH, GZH, GZT, GT	KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT	KZH, KZT, NZH, NZT
5 450,- Ft	8 130,- Ft	2 845,- Ft	16 255,- Ft	20 320,- Ft

3. Tüzelőanyag váltás, tüzelőberendezés csere, új tüzelőberendezése üzembe helyezése esetén az üzembe helyezést megelőzően az érintett égéstermék-elvezetők vizsgálata:

ENH, ENT, ET	EZT, EZH	GNH, GZH, GZT, GT	KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT	KZH, KZT, NZH, NZT
3 410,- Ft	4 715,- Ft	1 625,- Ft	10 570,- Ft	13 815,- Ft

4. Meglévő égéstermék-elvezető bontását, funkciójának megváltozását, használaton kívül helyezését, illetve az égéstermék-elvezetőt érintő átalakítást megelőző helyszíni vizsgálat:

ENH, ENT, ET	EZT, EZH	GNH, GZH, GZT, GT	KNH, KNT, KT, NNH, NNT, NT	KZH, KZT, NZH, NZT
2 765,- Ft	3 740,- Ft	1 220,- Ft	8 535,- Ft	11 055,- Ft

Az 1. - 4. tevékenységeket további kiszállási díj terheli:	4 065 Ft/alkalom
--	-------------------------

III. A törvény 6. § (2) bekezdés szerinti tervezéssel érintett égéstermék-elvezető műszaki megoldás megfelelőségével összefüggő, megrendelt vizsgálatok bruttó díjtételei 2013. évre

	Bruttó díj
1. Egy lakás, illetve egy rendeltetési egység esetén	14 225,- Ft
2. Kettő- hat lakás, illetve rendeltetési egység esetén	28 450,- Ft
3. Hatnál több lakás, illetve rendeltetési egység esetén	42 670,- Ft
4. Épület központi kéménnyel 60-140 KW felett	28 450,- Ft
5. Ipari és kommunális létesítmény esetén 140 KW felett	35 560,- Ft
6. Helyszíni szaktanácsadás	4 065,- Ft
7. A 6. tevékenységet további kiszállási díj terheli	4 065,- Ft